АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2020                                                                                                             №  4

с. Кашино

	О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению  от 14.05.2014   №  24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,  после увольнения с которых, гражданин, их замещающий, обязан в  течении  двух  лет при заключении  трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»

В соответствии со статьей  12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 « О противодействии коррупции» ,  и на   основании статьи19 Устава муниципального образования Кашинский сельсовет Алейского района Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение № 1 к постановлению  от 14.05.2014   №  24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,  после увольнения с которых, гражданин, их замещающий, обязан в  течении  двух  лет при заключении  трудовых договоров сообщать представителю нанимателя ( работодателю) сведения о последнем месте своей службы»  изложить  в  новой  редакции / прилагается/

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном  порядке.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А.С.Попов

	Приложение № 1                                                                              к постановлению Администрации

Кашинского  сельсовета

от 14.05.2014  №  24

Перечень должностей муниципальной службы администрации Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края, в течении  двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные ст. 12 ФЗ № 273 от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции».
	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

(должности муниципальной службы)

	1.
	Заместитель главы Администрации сельсовета